お客様各位

臼田自動車教習所

冬の短期コースの受付につきましては下記のとおりとなりますので、ご案内いたします。

１　予約開始日

11月9日（土）午前9：30から電話（0267-82-6030）にて

仮予約を先着順に受け付けます。仮予約せずに来所されても

申し込みはできませんのでご注意ください。

２　受付方法

①郵送物到着　　　　　希望コース・予約開始日の確認

↓

②電話にて仮予約　　　希望コースの仮予約と来所日（本予約日）の決定

↓

③本予約　　　　　　　1週間以内に予約金￥33,000をお支払い後 本予約完了になります。

３　取得免許　　普通自動車免許（MT、AT）

４　申 込 者　　保護者の方

５　対象者　　　学生

１　原則として学生を対象にお住まいからの通い教習を行うもので、当所で計画した通り教習を受けて

いただければ、約3週間～4週間で卒業できるシステムです。（受講漏れや、検定不合格時などを除く）

２　第1希望が取れるとは限りませんので、第２・３・４希望までお考えください。

３　原則として当所で計画した通り教習を受けていただきます。

４　過去に無免許運転経歴がある方、交通違反等により行政処分を受けたことのある方は予約できません。

※	希望者が多数いらっしゃるため、お申し込みができない可能性があります。早めのご検討をお願いします。

以上

冬の学生短期コース受付について

記

コースの概要

1月 1 1/24   (金)

2 1/27   (月)

3 1/31   (金)

4 2/3   (月)

5 2/7   (金)

6 2/7   (金)

2月 7 2/14   (金)

8 2/17   (月)

9 2/19   (水)

10 2/24   (月)

11 3/3   (月)

12 3/3   (月)

13 3/10   (月)

14 3/12   (水)

3月 15 3/12   (水)

16 3/17   (月)

※先着順となりますので定員になり次第、締め切らせていただきます。

　　お問い合わせ頂いた時点で既にご予約済の場合もございますのでご了承くださいませ。

・スケジュールを確認して調節する変更期限があります。（各コースの教習開始3週間前まで）

・入所日の変更はできません。

・スケジュール変更、検定不合格時などの場合は卒業予定日が大幅に延びますのでご了承ください。

①短期コース申し込みに必要な料金

￥33,000　　　万一解約されましてもお返しできません。
②入所当日必要な料金

A　　T M　　T
¥260,920 ¥274,780 学生割引後の金額になります。

¥258,720 ¥272,580
¥190,960 ¥204,820

③別途必要な料金
¥10,550
¥9,450
¥630
¥4,620 （仮免前）
¥4,840 （仮免後） 臼田自動車教習所　℡：0267-82-6030

コースNo 車種 入　　所　　日
仮免予定日
（18歳以上）

令　和　7　年　冬 　　学 生 短 期 コ ー ス 　（普通自動車免許）
学生の方を対象に長期休暇（春休み）を利用して卒業したい方のプランです。

教習開始から卒業までスケジュール作成いたしますのでご自分で予約を取る必要がありません。

学生短期コース日程表

卒　業　予　定　日（目安）

普通MT　/　普通AT 1/14   (火) 2/4   (火)

普通MT　/　普通AT 1/16   (木) 2/6   (木)

普通MT　/　普通AT 1/21   (火) 2/11   (火)

普通MT　/　普通AT 1/23   (木) 2/13   (木)

普通MT　/　普通AT 1/28   (火) 2/18   (火)

普通ATのみ 1/30   (木) 2/18   (火)

普通MT　/　普通AT 2/4   (火) 2/25   (火)

普通MT　/　普通AT 2/6   (木) 2/27   (木)

普通ATのみ 2/11   (火) 2/27   (木)

普通MT　/　普通AT 2/13   (木) 3/6   (木)

普通MT　/　普通AT 2/18   (火) 3/13   (木)

普通ATのみ 2/20   (木) 3/13   (木)

普通MT　/　普通AT 2/25   (火) 3/20   (木)

普通MT　/　普通AT 2/27   (木) 3/22   (土)

普通ATのみ 3/4   (火) 3/22   (土)

普通MT　/　普通AT 3/6   (木) 3/25   (火)

所持免許

【　注意事項　】
・毎日通学できる方で、当所で作成したスケジュールに沿って教習を受けるコースです。

・原則として入所日から卒業日まで毎日教習があり、休みは日曜日のみとなります。

・予約金￥33,000はいかなる場合もお返しできません。

【　変更期限以降は下記の点に注意してください　】
・お客様の予定は原則として反映されません。（アルバイトなどの都合で日程が合わない場合はフリープランにてご入所ください。）

・途中、お客様の都合で休まれた場合、ご自分で予約を取るフリープランへの変更となりますのでご承知おきください。

・天候、運営上の都合、検定不合格により卒業予定日が遅れる場合や日程を変更させていただく場合があります。

・17歳の方は、18歳の誕生日の約1週間前からご入所できます。

・仮運転免許学科試験に3回不合格になった場合は、フリープランへ変更となります。

【　料金について　】

延長教習料金（1回）

無し
原付

普通自動二輪車

修了検定料金
卒業検定料金
高速教習料金